
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 с. Потапово № 9-п

Об отмене Постановления от 20.03.2018 № 11-п «Об утверждении положения 
о порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно- 
спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на 
территории Потаповского сельсовета»

В связи с приведением в порядок нормативно -  правовой базы 
Потаповского сельсовета, руководствуясь ст. 13 Устава Потаповского 
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 20.03.2018 № 11-п «Об утверждении 
положения о порядке создания, содержания и организации деятельности 
аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований 
на территории Потаповского сельсовета».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования (обнародования) в печатном издании 
«Потаповский вестник».

Глава
Потаповского сельсовета В.К. Зиброва


